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	DAN
	NAZIV OBROKA
	HRANJIVE VRIJEDNOSTI
	ALERGENI

	
	
	U/g
	B/g
	M/g
	E/kcal
	

	PONEDJELJAK
	KUHANO JAJE S KRUHOM (ŠNITA I POL) I ŠUNKOM , MLIJEKO  , MALA JABUKA KOMAD 
	55.9
	24.0
	17.8
	479
	Jaja(S), Gluten(S), Jaja(T), Soja(T), Mlijeko(T), Sezam(T), Lupina(T), Celer(S), Laktoza(S), Gluten(T), Mlijeko(S)

	UTORAK
	TJESTENINA S PUREĆIM SAFTOM , ZELENA SALATA , NARANČA KOMAD 
	56.6
	18.2
	15.3
	436
	Gluten(S), Celer(S), Jaja(T), Mlijeko(T)

	SRIJEDA
	VARIVO OD MAHUNA S JUNETINOM , ŠKOLSKI KRUH 1 ŠNITA, KRUŠKA KOMAD 
	53.3
	18.3
	15.9
	428
	Celer(T), Gluten(T), Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(T), Soja(S), Sezam(S), Lupina(T)

	ČETVRTAK
	RIŽOTO S PURETINOM , CRVENI KUPUS SALATA , NARANČA KOMAD 
	61.3
	16.3
	15.2
	444
	

	PETAK
	OSLIĆ SA ŠPINATOM I KRUMPIROM , BISKVITNI KOLAČ OD VANILIJE I ANANASA , KUPUS SALATA 
	54.4
	18.6
	16.9
	439
	Gluten(T), Rakovi(T), Riba(S), Mekušci(T), Celer(T), Gluten(T), Kikiriki(T), Orašidi(T), Sezam(T), Jaja(S), Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(S)



Jelovnici su podložni promjenama. Na promjene mogćue utjecati dostupnost dobavljača ili tehničke promijene u kuhinji. Označavanje jelovnika je u skladu s direktivom EU 1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima i normativima, obratite se upravi osnovne škole.
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